Incipiunt Fraternitatis S. Leonardi de Provesano Statuta que
Batutorum Confratenitas mmcupatur. In Nomine Sanete, ac indi
vidue Trinitatis Amen. ect. Igitur statuimus et deliberamus Car
nes nostras verberare et flagellare singulis diebus Dominicis Qua
dragesime, et in festis Jntemerate Virginis Marie Nostre Ad
vocate.

Item in Festo Sanctissimi Confessoris Nostri Leonardi in
cujus honor Nostram Fraternitatem dedicamus. Item in die Ve
neris Sancti, ite in Festo XII Apostolorum.

Item quod qualibet prima Dominica Mensis cèlebretur Missa,
una in Festo Sancti Leonardi primo salute Confratrum, et pro
augmento Confraternitatis, et seclindo pro Animabus Defuncto
rum et Benefactorum diete Fraternitatis, quibus omnes interesse
debeant induti Capis dicentes x.,V Pater noster, 'et tot Ave Marie.

Item quod dicte Misse Celebrari debeant per Rectorem Ec
elesie dicti loci quousque ipsi Fraternitati concessus fuerit pro
prius Capellanus dando pro qualibet Missa sol. quingue etc.

1525 - 12 - Novembris.

, Reverendissimus Dom. Episcopus audita huinili supplica
tione dictorum Leonardi, Petri, et Jacobi eorum làudabili, et salu
tifero proposito annuens, eiss nomine suo et aliorum Socior\1ffi
omnibus melioribus modis, Via, Jure, Causa, et forma quibus
melius scivit et potuit, auctoritate dedit et concessit ut Frater-

nitatem 'predicxtam in prefata Ecclesia Sancti Leonardi. de Pro
vesanò su\:> nomine et titulo ipsius Sancti ad Gloriam Majestatis
Divine, et ipsius Sancti LeoViardi erigere, et Vexillum ac Crucem
defferre valeant eademque;'Capitula laudavit, approbavit et con
firmavit per ipsos Confratres perpetuo inviolabìliter observan
dam sine tamen prejudicio Juris Parochialis obligando nichilo
minus eamdem Fraternitatem ad solvendum annuatim Episco
patui Concordilmsi.- in signum recognitionis, et ..... in Festa
Sancti Stephani solidos decern prout, et, ipsi Gas.taldius, et Came-
rarius solvere promiserunt. etc. . .

ApPENDICE (PROVESANO)218 ApPENDICE (PRQVESANO)

Sergente
Soldato
Sergente
Caporale
Caporale
Soldato
Soldato
Soldato
Soldato
Soldato
Dep. C.

D'Andrea Ireneo
Partenio Domenico
Reffo Angelo
Sacilotto Antonio
Saro Gino Daniele
Truant Tarcisio
Filipuzzi Giuseppe
Benecchio Giuseppe
Tesan Ettore
Zuzzi Agostino
Adolfo Hind
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:,vitlime della guerra

Nel 1965 fu costruito a Provesano il monumento ai caduti
opera dell'architetto Domenico Bortolotti di Udine.. 'La lapide
porta i seguenti nomi:

f.,

, '.

Cazzitti Giovanni
Chivìlò Luigi
Chivìlò Olivo
Cimarosti Sante